2023 年２月 16 日

各 位

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、2023 年12月期を初年度とし、2025 年12月期までの3ヵ年を計画期間とする中期経営計画

を策定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．基本方針

 注力領域であるヘアケア系・美容家電の継続成長を基盤に、スキンケア他の拡大とグローバル展開

のさらなる成長加速を目指す。

 （１）ヘアケア系・美容家電の継続成長

    着実な成長と安定した収益の確保を実現。

 （２）スキンケア他の拡大

    新規ブランド開発による売上の拡大。

（３）グローバルの展開のさらなる成長加速

中国事業の拡大に加え、その他エリアの開拓。

２．業績目標

（2023 年１月１日～2025年 12 月 31 日）

2022 年 12 月期

（実績）
2023 年 12 月期 2025 年 12 月期

売上高（百万円） 35,269 40,000 55,000

営業利益（百万円） 3,235 4,000 7,150

営業利益率（％） 9.2 10.0 13.0

中期経営計画の詳細につきましては、当社ホームページをご覧ください。

https://i-ne.co.jp/ir/library/

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 本 部 長  原 義 典

電話番号 06-6443-0881

https://i-ne.co.jp/ir/library/

（注）本資料における業績予想は、公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上